ilgili eserin bulunduğu tekke, ait olduğu tarikat gibi bilgilerin eksikliğini
beraberinde getirmekte ve bu nedenle tarihlendirme çoğunlukla süsleme özelliklerine
göre yapılabilmektedir. Bu kapsamda çalışmamızda örnek olarak gösterdiğimiz
eserlerden tümü Osmanlı devrine ait olup sadece birisinde H. 1258-M. 1842-1843
tarihi (Fotoğraf 28) olup diğer eserler 16. yüzyıl sonu-17. yüzyıl başı (Fotoğraf 22),
17. yüzyıl (Fotoğraf 12, 14, 19), 18. yüzyıl (Fotoğraf 10-11, 16-18, 25), 18. yüzyıl
sonu-19. yüzyıl başı (Fotoğraf 3, 13, 21), 19. yüzyıl (Fotoğraf 1-9, 15, 20, 23-24, 26-
28) şeklinde tarihlendirilmiştir.